I do sprzedaży dóbr i realności rządowych, pragnąc
dokładnie poinformować i obznajmić publiczność z prze
pisami o licytacjach, objętemi tak postanowieniem

Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1S (28) Maja
1833 roku, jako też świeżem postanowieniem Komitetu
Urządzającego z dnia 19 Września (1 Października) 1864
roku, poleciła przedrukować takowe oddzielnie w teks
tach: Polskim,—Ruskim, —Francuzkim,—i Niemieckim.
Osoby więc interesowane, pragnące posiadać te przepisy
w jednym z powyższych tekstów, mogą takowe nabyć
każdego czasu w* Składzie Głównym Druków i Formula
rzy przy Komisji Skarbu po kop.

* L isty-n iew łaściw y do skrzynek rocztowych włożone, w dniu
1 (13) Maja r. b. pod adresem: Stefan Sierzputowski, Wasile-
woi, Aleksandra Litwinowa,.Józefa Ludwińska;—w dniu 2 (14)
Maja Goldring, Trachtenberg, Finkelstejn, Reszrer, Szwarc,
Jankowscy, NV ójt Gminy, Naczelnik Powiatu, Trybunał Cy
wilny.

* W dniu 1 (13 maja) 1865 r. urodziło s ię w War
szawie: Chrześcjan: płci męzkiej 1, Utarozakonnych płci męzkiej
5, żeńskiej 6; razem 12; zaślubieni Starozakonni: Neumark
Szlama wyrobnik, z Pastelen Marką; Golduger Abram baka
łarz, z Rożen Cyrlą; zm arli Chrześcijanie: lliński Michał lat
68, jenerał lej tenant;

konkursu na budowę bazaru
na placu przy ulicy Nalewkach, Magistrat
podaje do wiadomości interesowanych, że u-
stanowiona do przedsiebierstwa tego kaucja
w sumie rs. 15,000 może być przedstawiona
w gotowiźnie lub hypoteczna, dostatecznie u-
bezpieczona na pierwszej połowie wartości
nieruchomości.

Warszawa d. 13 (25) Kwietnia 1865 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,
Jenerał-Major, Witkowski.

(3) Naczelnik Kancelarji, Luceński.

(N . D . 2694) Prokurator Królewski przy
Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej

w Warszawie.
Zawiadamia strony interesowane, że Józef An
toni Wernik Komornik Okręgów Czerskiego i
Błońskiego w pełnieniu obowiązków zawie
szonym został.
Warszawa d. 29 Kwietnia (11 Maja) 1865 r.

Leszczyński.

(iV. D. 2400) Wójt Gminy Międzyleś.
Aleksander Stepanowski, z żoną Marjanną

i trojgiem dzieci, jako to Anną Marjanną i
Zofją, obecnie w gubernji Grodzieńskiej Ce
sarstwie Rosyjskim, za paszportem przeby
wający, księgami ludności we wsi Twany w
domu pod Nr.

Sołudnie z wsią Mieczami, na zachód z wsią
•anowo Gromady stare, a na wschód z łąka

mi wsi tejże Danowa Gromady stare.
Wzywa przeto wszystkich w tem interes

mających, aby się przed Delegowanym do tej
czynności Pisarzem Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Augustowskiej wydziału I-go w Łom
ży w dniu 19 (31) Lipca 1865 r. o godzinie 10
z rana, z prawami swemi do tych dóbr ścią-
gającemi się, dowodami popartemi bądź oso
biście lub przez pełnomocników do tego szcze
gólnie upoważnionych, w Kancelarji jego sta
wili i wszelkie wnioski do protokółu zadykto-
wali, pod prekluzją prawem z roku 1818 za
grożoną.

Łomża d. 15 (27) Kwietnia 1865 roku.
Prezes Trybunału, Nowiński.

(K. D. 253!) S ąd Pokoju Okręgu Korneckiego.
Wydział Hyooterzny.

Z powodu żądanych pierwiastkowych regu
lacji hypoteki.

Ogłoszenie decyzji, jakie w skutek aktów
regulacji wydane będą, nastąpi w dniu 2 (14)
tegoż miesiąca i roku na posiedzeniu publi-
cznem Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas
do odwołania się od nich upływać zacznie.

Interesanci przeto bez dalszego wezwania
w tymże dniu ogłoszenia jej, przytomnymi być
powinni.

Końskie d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1865 r.
Podsędek, Leszczyński.

(N. D. 2389) Sąd Pokoju Okręg Siennickiego.
Wydział łlypoteczny.

Z powodu żądanej regulacji nowej hypoteki
placu w teritorjum miasta Mińska przy ulicy
Łysobki, dawniej Nrem policyjnym 21, a obe
cnie pod Nr.

50 do rs. 7 kop. 50 ska
zanym zostanie i podług art 150 tegoż prawa
utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne wzglę
dem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu wy
daną będzie nastąpi w dniu 19 (31) Sierpnia
r. b, i od tegoż dnia czas do odwołania się od
niej upływać zacznie.

Mińsk d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1865 r.
Podsędek, Radwan.

(N. D. 2586) Sąd Pokoju Okręgu Łowickiego.
W ydział Hypoteczny.

W skutek wniesionego żądania przez Fran
ciszka Brewerskiego w przedmiocie wywoła
nia do pierwiastkowej regulacji hypoteki nie
ruchomości miejskiej składającej się:

I. Z ogrodu, wraz z placem na przedmie
ściu Bratkowice miasta Łowicza położonego,
szerokiego zagonów pięć, ciągnącego się od
ulicy Bratkowskiej do drogi stodulnej, między
ogrodami z jednej strony Franciszka i Jadwi
gi małżonków Browarskich, a z drugiej strony
Tomasza Jankowskiego.

II. Stodoły z drzewa zbudowanej słomą
krytej z placem, na którym stoi na przedmie
ściu Bratkowice w teritorjum miasta Łowicza
położonej.

Zawiadamia strony interesowane, że regu
lacja tej nieruchomości nastąpi w Sądzie tu
tejszym w dniu 12 (24) Sierpnia r. b. 1865.

Wzywa więc interesentów, iżby w tym ter
minie sami osobiście, lub przez prawnie upo
ważnionych pełnomocników z dowodami wy
nikającemi ich prawa stawili się pod skutka
mi prekluzji art. 156 i 160 prawa hypoteczte-
go z roku 1818 przepisanej.

Ogłoszenie zapaść mającej decyzji nastąpi
w dniu 19 (31) Sierpnia r. b. o godzinie lOej
z rana i od tego terminu czas do apelacji od
decyzji upływać zacznie, w którym intereso
wani dla wysłuchania decyzji bez innych od
dzielnych wezwań stawić się obowiązani.

Łowicz dnia 1 (13) Kwietnia 1865 r.
Asesor Trybunału,

p. p. Podsędka,
Asesor Kolegjalny, Znajewski.

D O N IESIEN IA PRYW ATNE.

(.V. D. 2706) Zarząd Domu Zleceń Rolników
, Płockich.

Zawiadamia PP. Akcjonarjuszów że za ze
zwoleniem władzy termin do Ogólnego Zebra
nia naznaczony jest na dzień 8 Czerwca r. b.
wzywa przeto PP.